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Jubilæum. 

16. juni 2019 var en pragtfuld sommerdag. Solen skinnede og folk var generelt i godt humør. Lige her ude under 

halvtaget var der samlet en hel masse mennesker, som jeg synes, var i særdeles fremragende humør. 

Medlemmer, venner og samarbejdspartnere var mødt op for at fejre Grindsted Sportsfiskerforenings 75 års 

jubilæumsdag. Jeg synes, det var en festlig dag med hyggeligt samvær og mange gode stunder. 

Jeg vil gerne endnu en gang sige tak for alle gaverne, hilsnerne og de mange positive tilkendegivelser vi fik på 

denne store mærkedag for GSF. 

Tak skal I have alle sammen. 

Fiskeriet. 

2019 blev igen et år, hvor vi oplevede at åens vand blev varmere end 18° C, og at vi derfor i en periode måtte 

lukke for fiskeriet for at skåne de laks, der skulle være genudsat. Alligevel blev der igen i 2019 fanget mange laks i 

Varde Å Systemet, nemlig 1053, hvilket gør 2019 til det næstbedste år, hvad angår laksefangster. Disse 1053 laks 

er fanget af i alt 339 personer. 

I lighed med de foregående år, så vi igen de fleste fangster på zone 1, hvor der blev fanget 836 laks, efterfulgt af 

zone 2 med 170. Zone 3 og 4 halter stadig noget bagefter, for 2019 med 2 henholdsvis 45 fangede laks. 

Hvis vi kigger på, hvem der har fanget alle disse laks, så kommer det ikke som nogen overraskelse, at de fleste er 

fanget af VSF medlemmer. De fangede nemlig 847 laks, mens tallene for GSF og Nørholm medlemmer endte på 

57 og 60 laks. Sydvestjydsk og Brabrand medlemmer holder sig på beskedne 2 og 3 laks. De resterende 84 laks er 

fanget af døgnkortkøbere med 68 og lodsejere med 16 laks. 

Når det kommer til fornyelse af laksekvoten, så har DTU Aqua ikke lagt skjul på, de kigger på antallet af laks fanget 

på orm, da disse har forringet overlevelse ved genudsætning. Så jeg har også talt op hvad fiskene er fanget på. 

Andelen af laks fanget på orm har for de seneste 4 år været for nedadgående. Andelen er faldet fra 26% til 20% 

fra 2016 til 2019. Dette har vi gennem VÅS gjort DTU Aqua opmærksom på ved ansøgningen om laksekvote for 

2020. Jeg håber på andelen kommer længere ned, men der må se vi, hvad fremtiden bringer. 2019 blev også året 

hvor antallet af fluefangede laks oversteg antallet af ormefangede. Så vidt jeg kan se tilbage i tallene, så er dette 

ikke sket tidligere. Topscoreragnen er stadig spinner med ca. Halvdelen af laksefangsterne. 

I 2018 så vi at nogle få fangede rigtigt mange laks, og VÅS lavede derfor anbefalinger om maks. 2 laks pr. dag for 

2019. Dette blev stort set efterfulgt, dog var der en enkelt der gennem en periode i efteråret fangede både 4 og 5 

laks om dagen. Da det var et VSF medlem, der var tale om, så rettede VSF henvendelse til vedkommende med 

besked om, at opførslen ikke var velset. 

For nuværende har vi gennem VÅS søgt om en ny kvote, og min forventning er, at denne for 2020 vil blive lig med 

kvoten, vi havde i 2019. 

Havørredfangsterne var igen ikke imponerende og endte på 267, hvoraf de 185 blev genudsat. I 2018 blev der til 

sammenligning fanget 255 havørreder, så der var tale om en lille stigning. 2019 var også året, hvor vi så de første 

fangster af finneklippede havørreder, i alt 6 stk. blev indrapporteret uden fedtfinne. 2 af disse havørreder målte 

imponerende 65 cm. Imponerende, fordi vi finneklippede første gang i 2017, så disse fisk havde på 

fangsttidspunktet kun nået en alder på 2,5 år. For at finde ud af om tallene kunne passe, så rettede jeg 

henvendelse til Kaare fra Danmarks Sportsfiskerforbund, som har stor viden om netop havørreden. Han svarede, 

at havørred vokser ca. 20 cm om året, så vores havde haft en ualmindelig god tilvækst, men tilføjer samtidig, at 

tilvæksten for havørred i vadehavsområdet ikke altid stopper om vinteren, så det er muligt. At den ene af dem var 

finneklippet, kan jeg garantere for, da jeg fangede denne ude ved Kummefryseren i Ansager Å den 13. oktober. 

Den foreløbige konklusion må være, at ørredudsætningerne betyder noget. De næste par år bliver spændende at 

følge, for der bør vi se en noget større andel af finneklippede havørreder, hvis udsætninger altså gavner på 

samme måde som for laks. 

Som sædvanlig imponerer fangsttallene for bækørred og stalling ikke. Bækørredfangsterne er dog steget fra 72 i 

2018 til 154 i 2019. Jeg har ikke nærstuderet, men der indberettet 51 bækørreder på zone 3, hvilket jeg mener er 



væsentlig stigning. Antallet af indberettede stalling var på 29 i 2019 mod 35 i 2018. Mine bemærkninger fra 

tidligere år vil jeg gentage, jeg ser ikke mange fiskere på de typiske havørred- og stallingvande, så dette er måske 

medvirkende til de få indberetninger. 

Og så selvfølgelig lidt om Engsøen. Fordi søen langsomt men sikkert igen var ved at blive til en gang algesuppe 

med ringe sigt i vandet, så er der lavet undersøgelser og gjort tiltag for at komme dette fænomen til livs. Jeg har 

tidligere fortalt om Dansk Center for Vildlaks testfiskeri med garn i søen og derefter hvordan de elfiskede efter 

skaller, hork og brasen. Også i 2019 har DCV fjernet flere tons skidtfisk, både med garn og ved elfiskeri. Vi kan kun 

håbe, de på denne måde får bugt med algerne. Søen er nu pænest med klart vand. 

Antallet af udstedte kort til fiskeri i Engsøen er faldet lidt, fra 68 i 2018 til 60 kort i 2019. Til gengæld er fangsterne 

af gedde og aborre steget. Gedder fra 109 til 204, hvoraf 24 var over 1 meter. 4 af disse var mellem 110 og 

120cm. Glædeligt at også antallet af fangede aborrer er steget fra 2018 til 2019, nemlig fra 87 til 130 stk. Brasen-, 

skalle- og hork-fangsterne er faldet en smule. 

Hegn har besværliggjort fiskeri langs kanalen, så vi har spurgt Billund Kommune, om vi kan få mulighed for at fiske 

fra den modsatte bred af kanalen. Sagen tages op på det årlige engsømøde mellem Billund Kommune og GSF i 

starten af april. 

Herfra skal lyde den sædvanlige opsang. Hvis du vil indløse Engsøkort i 2020, så skal du have afleveret 

fangstrapporten, så få den nu afleveret. 

VÅS. 

Sidste år var jeg lidt negativ, med hensyn til eventuelle anbefalinger fra VÅS, der ikke var vedtaget, da vi havde 

generalforsamling. Senere blev der dog lavet en aftale om disse, som I alle forhåbentlig er bekendt med. I år har 

der så været en del aktivitet i VÅS, mest omkring ændringer af vedtægterne. Jeg kommer senere ind på zone 2 og 

hvad der er sket her i årets løb, men disse vedtægtsændringer har sit udspring i at nogle lodsejere ikke længere vil 

leje deres vand ud til VSF/GSF. Dette har givet anledning til en genberegning, af hvor meget fiskevand der skal til 

for at man må hjemtage en laks. En del af disse vedtægtsforslag startede med det formål at begrænse den enkelte 

lodsejers mulighed for at hjemtage laks. Men lige nu er der lagt op til en kvote uden andre særtiltag end 10% 

reservationen for zone 3, 4 og 5. Siden seneste VÅS møde har jeg ikke hørt mere om disse forslag, så jeg går ud fra 

de kun bliver skåret til, så ordlyden er præcis, så de kan vedtages på repræsentantskabsmødet i marts. 

Med hensyn til anbefalinger angående fangstbegrænsninger, ønsker de andre i VÅS ikke at lave nogle i år, da de 

har givet nogle dårlige oplevelser med enkelte lystfiskere, der ikke ville indordne sig. 

VÅS har fået 2 nye medlemmer. Hodde Lodsejerforening og Hessel-Hodde-Hulvig Lystfiskerforening har meldt sig 

ind i VÅS. Fra GSF siger vi velkommen og håber på et godt samarbejde fremover. 

Hessel-Hodde-Hulvigs indmeldelse i VÅS var ikke uden sværdslag. Jeg kendte ikke til deres ønske før fredagen før 

seneste VÅS møde. Her blev jeg inddraget i en meget lang mailkorrespondance, som ikke altid indeholdt det 

pæneste sprog. Det var også med trussel om at indstævne VÅS for retten, hvis de ikke blev medlem, at de 

ønskede optagelse. Deres vedtægter kunne der dog ikke indvendes noget imod, men jeg håber, vi ikke ser 

lignende i fremtiden. 

SÅS. 

Der har ikke været de store nyheder i samarbejdet omkring Skjern Å. Den store nyhed er at der for 2020 ikke vil 

komme nye regler. I modsætning til anbefalinger ved Varde Å, så er der enighed om at SÅS’ anbefalinger virker 

efter hensigten og at alle har taget dem til sig. 

Sidste år gav Billund Kommune penge til skarvbekæmpelse ved Skjern Å og vi fik også lidt, men Billund Kommune 

har meddelt, at de i 2020 desværre ikke kan støtte bekæmpelse af skarv.  

DSF. 

Inden længe er der kongres i DSF. Her bliver det mest spændende sandsynligvis valg af ny formand. Werner W. 

Hansen har efter mange år på posten valgt at træde tilbage. Desværre afgik Werner ved døden den 7. februar og 

kan derfor ikke være med til at vælge sin afløser. Der vil være en mindehøjtidelighed for Werner på kongressen i 

marts.  

I første omgang indstillede forbundet næstformanden, Hans E. Nielsen, som ny formand. Der var så i kulisserne 

lidt aktivitet med at opstille en alternativ kandidat, hvilket vi fra GSF kun kan bifalde. På denne måde får hver 

enkelt kandidat mulighed for præsentere sig selv og sine holdninger, så vi i sidste ende kan få den bedste kandidat 



valgt til denne betydelige post. Der har så nok været arbejdet lidt i korridorerne, for det er endt med at Hans har 

trukket sig som kandidat og nu opstiller Torben Kaas fra Nive Aas Lystfiskerforening og Preben Thomsen fra 

Syddanske Lystfiskere og Ribe Sportsfiskerforening. Der er kongres den 14.-15. marts hvor valget skal stå. 

Vi har i årets løb trukket på ressourcerne fra DSF. Vi har haft Lars Brinch Thygesen, miljøkonsulent i forbundet, til 

at følge sagen om Utoft Dambrug. Lars har også været på besøg her i klubhuset for at forklare en kreds af vore 

medlemmer situationen om netop Utoft Dambrug. 

Desuden har vi deltaget i landsdelsmøder for at følge med i, hvad forbundet har af aktiviteter og komme med 

input til DSF’s arbejde. 

Vandråd Vadehavet. 

Jeg har tilbudt mig som VÅS’ repræsentant i Vandråd Vadehavet, hvor arbejdet her i år er begyndt for at rådgive 

de forskellige kommuner, om hvilke vandprojekter betalt af staten, de skal sætte i gang i Vandplan 3. De første 

møder er holdt og jeg tror opgaven denne gang ikke bliver så vanskelig, som det var tilfældet i Vandråd 2. 

Opgaven er ikke så diffust beskrevet, og de opstillede minimumsmål er lettere at forholde sig til. Vi skal komme 

med anbefalinger til hvilke spærringer, der skal fjernes. Mindst 12 ud af 137 skal vi komme med. Samtidig skal vi 

foreslå vandløbsforbedringer på mindst 345 km ud af de 1140 km, der er i risiko for ikke at opfylde miljømålene. 

Der er en pose penge til rådighed, som vi skal fordele mest kosteffektivt ud på de valgte projektområder, ca. 46 

mio. er der afsat i vandområde vadehavet. Og der er nok at tage fat på, se blot ørredkortet for Varde Å Systemet.  

Hvis nogle af jer har ideer til, hvor der kan gøres en indsats, så henvend jer endelig. Så skal jeg nok tjekke, om de 

er mulige at få med i arbejdet. 

Andre samarbejder. 

Her plejer jeg at nævne samarbejdet med Mølby-Eg- og Starup Lystfiskerforeninger. Her er der ikke sket noget 

nævneværdigt, ud over at vi har haft de sædvanlige samarbejdsmøder, som er forløbet på sædvanlig vis. 

Som tidligere nævnt er der kommet en ny lodsejerforening til på det fiskevand, vi traditionelt lejer, nemlig Hodde 

Lodsejerforening. VSF og GSF har allerede haft flere møder med denne forening angående fremtiden på zone 2. I 

første omgang vil jeg kun sige, at de er repræsenteret af folk, vi kan tale fornuftigt med, selvom vi har økonomisk 

modstridende interesser. 

Vandpleje. 

Igen i år har vi sat både lakse- og ørred-yngel ud i Varde Å Systemet ifølge udsætningsplanen. 35.000 stk. 

halvårslaks er udsat mellem Utoft Bro og Morsbøl Bro i Grindsted Å. Dertil kom 3.000 ekstra laks, som vi fik i gave 

fra DCV i forbindelse med vores 75 års jubilæum. 

Af 3 omgange er der sat 34.000 halvårsørreder ud i vores å. De er spredt mere ud end laksene. De er sat ud i flere 

mindre vandløb opstrøms Utoft Bro, i Kærbæk og flere af dens mindre tilløb samt i flere små tilløb til Ansager Å. I 

de 2 sidstnævnte områder har fiskene fri adgang til havet, når de smoltificerer. 

Vandplejeudvalget har været ude for at spule gydebanker flere steder. Bl.a. i Kærbæk. Her blev der for mange år 

siden udlagt en del gydegrus, men dette har aldrig været brugt, da det lille Kærbæk Dambrug spærrede for 

opgang af fisk. Nu er dambruget nedlagt og bækken er ført tilbage i sit oprindelige løb som kunne ses på gamle 

kort fra 1850’erne. Jeg har været ude at kigge på det nedlagte dambrug og kunne ved selvsyn konstatere 3 

gydegravninger i det nye løb, så mon ikke også fiskene finder længere op til det gydegrus, der har ventet så 

længe. 

Lidt gydegrus er der blevet tilført i vores område. Billund Kommune har udlagt 25m2 i Ballebækken, et tilløb til 

Ansager Å. Bækken kommer fra syd og løber i Ansager Å kort efter Krogager Dambrug. 

 

Med hensyn til opstemningerne i vores del af Varde Å Systemet, så er vi nærmere en afgørelse, end vi tidligere 

har været. Den 26. februar er der møde i Teknik- og Miljøudvalget i Billund Kommune. På dagsordenen for dette 

møde er der behandling af anlægsbevillinger for passage ved Utoft Dambrug og ved Krogager Dambrug. Nu ved vi 

godt, i sager som disse, at intet er sikkert. Min vurdering er dog, at vi nu er meget tæt på løsning, der fjerner 

opstemningerne. Vi ser fremtiden i møde med spænding. 



På mødet er der også en række andre sager, der har vores interesse. Der søges om penge til forskellige 

forundersøgelser. Bl.a. en gensnoning af Plougslund Bæk og en del projekter i Billund Kommunes del af Skjern Å 

Systemet. 

For Holme Å ser det også positivt ud. Vandløbsfolkene i Varde Kommune tror på, der er vand i gamle Holme Å om 

2 år. Holme Å projektet indeholder ligeledes en løsning på spærringerne ved Haltruplund Dambrug og Hesselho 

Dambrug. Dette betyder, at fiskene har fri passage helt op på den anden side af Hovborg. Dette bliver også 

spændende at følge. 

Jeg vil godt gennem nogle tal forsøge at illustrere, hvilket arbejde, der bliver gjort inden for vandpleje af frivillige. 

Vi har sammen med de andre foreninger under DSF meldt ind, hvor mange penge og timer der bliver brugt på 

vandpleje. Her er der tale om tal for 2018, hvor det samlet for foreningerne løb op i utrolige 60.000 frivillige timer 

og der blev brugt 1,8 mio. kr. af klubkasserne. Penge som bl.a. kommer fra jeres kontingentindbetalinger. For GSF 

alene løber tallene for 2019 op i 600 timer og rundt regnet 33.000 kr. Samlet set den næststørste post under 

foreningens udgifter kun overgået af leje af fiskevand. 

Gennem Det nationale center for kyst- og lystfiskerturisme og DSF har vi fået en indbydelse til en temaaften 

angående stallingen. 

Udgangspunktet for denne aften er en dyb bekymring over, at stallingen er forsvundet eller kun findes i små 

bestande i mange vandløbssystemer, som frem til 2010 tillod et fint lystfiskeri. 

Man ønsker også at undersøge, om der på tværs af vandløbssystemer og foreninger er interesse og opbakning til 

lokale indsatser for at beskytte de pressede bestande. 

Der vil være indlæg af Arne Kvist Rønnest fra det nationale center, sådan helt generelt, fra Kaare Ebert fra DSF om 

udviklingen i stallingbestandene og fra Niels Jepsen DTU med emnet stalling og skarver. 

Vi har tilmeldt 2 personer til arrangementet. 

Junior. 

På junioraftenerne har der gennem vinteren været en lille, men vedholdende gruppe af unge, der har mødtes, om 

de aktiviteter som Peter og Mikkel har arrangeret. Den lille juniorafdeling har også været på flere fisketure 

sammen, og der resterer stadig et par ture her i foråret. 

En af juniorerne har været på første del af forbundets juniorlederkursus. Vi planlægger at følge op med de 

efterfølgende moduler, og jeg mener, der er interesse fra et par andre for også at komme i gang. 

En lille juniorafdeling, men holdt godt i gang i af et par dedikerede ledere med stor viden og indsigt i lystfiskeri. 

Kontrol. 

Vore opsynsmænd har i 2019 tjekket 147 personer på i alt 147 kontrolture. Desværre var alt ikke i orden. 4 

personer havde ikke fisketegn. Fisketegn blev købt på stedet. 3 fiskere fiskede med modhagere og 2 fiskere havde 

mere end 1 krog på agnen. Alle blev oplyst om reglerne og rettede ind på stedet. 

I efteråret indberettede vi, at der var sat ulovlige ruser på zone 2. Fiskekontrollen kom forbi og konfiskerede 4 

ruser. 

Efter sæsonen var slut var alle opsynsmænd under VÅS samlet til møde i Vardes klubhus. Mange ting blev vendt 

og diskuteret. Det blev besluttet at følge op med et møde for opsynsfolket inden sæsonstart 2020. 

Fiskevand. 

Fynske Lystfiskere har mistet deres fiskevand nedstrøms vores i Omme Å og har derfor opsagt den samfiskeaftale, 

vi indgik for nogle år siden. 

Vi har gennem mange år lejet fiskevand af Olau Thoutrup ved Egelund. Han har indgået en aftale med Faldhøje 

Plantage, et enkeltmandsfirma ejet af Jørgen Mads Clausen, om at bytte jord. Jeg har forespurgt Faldhøje 

Plantage, om de vil forsætte lejekontrakten, vi havde med Olau. Jeg har ikke fået svar endnu, men er ikke 

optimistisk, så dette fiskevand har vi nok ikke længere. 

Hollænderen på Mølbyvej 13 har solgt sin ejendom, og den nye ejer, Ejendomsselskabet 6857 ApS, vil ikke leje 

fiskeretten ud på sydsiden nedstrøms Mølbyvej. Med i salget fulgte også et langt stykke nedstrøms Gylletanken, 

men her vil de heldigvis forsat gerne leje fiskeretten ud. 

Nedstrøms Hodde Bro har vi kun en lille rest tilbage. Det er et lille stykke ejet af Henrik Sparholt og et lidt større 

stykke, ejet af formanden for den nye Hodde Lodsejerforening. 

Med dette går vi videre over i… 



Sæson 2020 og fremtiden. 

 

VSF og GSF lejer i fællesskab fiskevandet ved Hodde, også benævnt zone 2. Vi har været udsat for pres fra anden 

side med hensyn til leje af dette fiskevand. På opfordring af VSF og GSF blev der iværksat et arbejde, der sidst på 

året 2019 mundede ud i at en ny lodsejerforening for dette fiskevand blev en realitet. Foreløbig har vi fået en god 

aftale for 2020 og har aftalt at forhandle videre for de kommende år. 

Forløbet ved zone 2 har givet anledning til mange tanker hos mig og den øvrige bestyrelse. Er det bare 

begyndelsen på negative effekter af, at vi har fået laksen tilbage i vores å? Vil vi se et stigende ønske fra 

lodsejerne på at få flere penge ud af deres produkt? Et produkt, som er frugten af det store arbejde frivillige i GSF 

og andre ligesindede har gjort for at fremme fiskeriet. Jeg ved helt ærligt ikke, hvad vi skal gøre for at dæmme op 

for stigende priser og hvad det betyder for en forening som vores, hvis lodsejerne presser på. Bestyrelsen vil 

meget gerne have generalforsamlingens input og ideer til, hvordan vi agerer i fremtiden, så sig endelig frem 

herefter. 

Jeg har forsøgt at få styr tankerne gennem nogle fremtidsalternativer. Hvis vi beholder den medlemsmodel vi har 

nu, hvor vi alle betaler samme kontingent, så kommer kontingentet sandsynligvis til at stige for alle. Jeg kan 

nævne at Henrik Sparholt, Hulvig-Salmon udbyder fiskeri på 1,5 km nedstrøms Hodde på nordsiden for 8.000 

kr./uge, mens vi udbyder en bred vifte af fiskemuligheder for kun 1225 kr./år. Laksefiskeri, fortrinsvis på de nedre 

stykker, lettere fiskeri i de små listige stræk længere opstrøms og fiskeri i sø og mose har vi på fiskeprogrammet i 

GSF. Hvis kontingentet stiger meget, tror jeg, vi vil opleve en medlemstilbagegang, da de medlemmer, der 

foretrækker det lette fiskeri, næppe vil være med til at betale for laksefiskeriet, og så har vi en negativ spiral. 

Alternativer kan være, at vi kan opdele medlemskabet i forskellige kategorier med forskellige priser, eller vi kan 

opsige lejemålene på de dyre stykker og overlade laksefiskeriet til VSF. Vi kunne også foreslå en sammenlægning 

med VSF eller, nej det sidste alternativ vil jeg slet ikke nævne. 

Jeg ser gerne, vi stadig kan udbyde en masse forskelligt fiskevand, så jeg har kigget lidt på en opdeling af 

medlemskabet, og hvordan dette kunne lade sig gøre. Det kunne se sådan her ud. 

Senior, alt fiskevand. Senior, zone 2, 3 og 4. Senior, zone 4, 5 og 6. Ungdom. Junior. 

Så kom ud af busken og lad os høre jeres, medlemmernes, holdning. Hvordan ser GSF ud i fremtiden? Vi vil i 

bestyrelsen gerne have nogle tilkendegivelser, vi kan arbejde videre med. 

Tak. 

Inden vi går over til behandling af beretningen, så vil jeg gerne sige stor tak til de øvrige bestyrelsesmedlemmer 

for året, der er gået. I har atter i år vist engagement og iver til gavn for fiskeriet og dermed for alle medlemmerne 

af GSF, Tak skal i have gutter. 

Tak til vores fiskeriopsynsmænd for den udførte kontrol, tak til hjælperne i juniorafdelingen, tak til alle jer der gør 

en indsats i fiskeplejen og i praktisk udvalg. Tak til dem, der møder op, når der er brug for en ekstra hånd og tak til 

jer, der er mødt op her og viser interesse for vores forening og hobby. Og til sidst tak til de øvrige medlemmer 

over det ganske land for sæsonen 2019. 

Jeg er ikke helt færdig endnu. For en særlig tak skal gå til Søren. Efter 21 år i bestyrelsen har Søren valgt ikke at 

genopstille. Da jeg i sin tid blev valgt til bestyrelsen, fandt jeg ret hurtigt ud af, at Søren kunne man spørge tid råds 

om alting, stort som småt, så tog han sig de tid, der skulle til. Han var og er stadig en guldgrube af viden, om hvad 

der er sket gennem tiden, og hvordan problemer og opgaver er blevet tacklet. På det praktiske område er der 

heller ikke den ting Søren ikke har givet sig kast med. Heldigvis vil Søren stadig give et nap med i 

vandplejeudvalget, og så er der et par andre småopgaver vi må finde en løsning på i den nærmeste fremtid. Som 

et lille plaster på al den tid, du har givet til Grindsted Sportsfiskerforening, så får du her en lille ting, du og Elna 

kan nyde sammen. Skal vi ikke allesammen give en stor hånd til Søren. 

Tak skal i have. Og til jer alle sammen. 

Knæk og bræk i 2019. 

 


